

# DZIENNIK OBWIESZCZEN

## RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 7 Czerwca 1828 r. w Sobotę — w załączeniu do Nru 154 Gazety.

*Urząd Muncypalny miasta stołecz: Warszawy.*

Na mocy reskryptu kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji z d. 28 z m. No 1157 podaje do wiadomości publicznej że d. 18 b. m. o godzinie 3 z południa w ratuszu głównym w sali zwykłych posiedzeń odbywać się będzie licytacja in minus na wybrukowanie w roku bieżącym następujących ulic tej stolicy, mianowicie: Bonifraterskiej, Żelaznej od Chłodnej do Grzybowskięj, Ciepłej, Krochmalnej od Ciepłej do placu mustry gwardji konnej, Chmielnej od Marszałkowskiej do Zielonej i Wiojskiej, Wołowej i Młynarskiej. Każdy przystępujący do licytacji winien będzie przed wszystkiem złożyć wadium wyrównyujące jedną dziesiątą części summy anszlagowej; inne warunki licytacyjne tudzież wykazy kosztu każdego czasu w biurze urzędu muncypalnego przejrzone być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu Głównym Miasta Stołecznego Warszawy dnia 1 Mca Czerwca roku 1828. Radea stanu Prezydent *Woyda*. Sekretarz Jlny: *G. Jacholkowski*.

*Urząd Muncypalny miasta stołecz: Warszawy.*

Z powodu expiracji kontraktu o dzierżawę domu miejskiego pod kolumnami przeciw Ratusza głównego, obok nowo budującego się teatru przy ulicy Senatorskiej Nro 476 lit: a położonego, na dalszą trzyletnią dzierżawę tegoż domu od Sgo Michała r. b. zaczynającą się ogłasza niniejszém licytacją publiczną i termin stanowczy do odbycia onęj na dzień 24 b. m. na godzinę 4 z południa tu w Ratuszu głównym w sali posiedzeń przeznaczając wzywa chęć podjęcia się też dzierżawy mających, aby zaopatrzeni w Vadium w gotowiznie lub listach zastawnych towarzystwa kredytowego podług kursu w publiczności w summie zp. 4000, w terminie i miejscu oznaczonych znajdować się chcieli. Warunki do licytacji w każdym czasie w biurze urzędu muncypalnego przejrzone być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym miasta stołecz: Warszawy dnia 3 Mca Czerwca r. 1828. — Radea

stanu prezydent *Woyda*. — Sekretarz Jlny. *G. Jacholkowski*.

*Urząd muncypalny miasta stołecz: Warszawy.*

Z powodu niedojścia do skutku publi: licytacji względem sprzedaży zbioru kamieni ciosowych różnej wielkości i kształtu, na placu rządowym Nro 413 lit: c za żelazną bramą znajdujących się, w terminie na dzień 20 Maja roku, oznaczonym ogłasza w skutek reskryptu kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji z d. 23 z. m. powtórna licytacji na dzień 13 Czerwca r. b. na godzinę 9 z rana, i wzywa chęć nabycia rzeczonych kamieni mających, aby w terminie i miejscu wyż wymienionym znajdować się chcieli. Taxa kamieni, oraz warunki licytacji każdego czasu w biurze urzędu muncypalnego przejrzone być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym Miasta stołecz: Warszawy dnia 3 Mca Czerwca r. 1828. — Radea stanu prezydent *Woyda*. — Sekretarz Jlny: *G. Jacholkowski*.

*Urząd Muncypalny miasta stołecz: Warszawy.*

Z powodu expiracji kontraktu na dzierżawę domu miejskiego pod kolumnami Nro 414 przy moście od strony Pragi położonego, na dalszą trzyletnią dzierżawę tegoż domu od S: Michała r. b. zaczynając się mającą, ogłasza licytacją publiczną do odbycia której termin stanowczy na dzień 23 b. m. na godzinę 4 z południa tu w Ratuszu głównym miasta Warszawy w sali zwykłych posiedzeń przeznaczając wzywa chęć podjęcia się dzierżawy mających, aby zaopatrzeni w Vadium w gotowiznie lub listach zastawnych podług kursu w publiczności w summie zp. 600 w powyższej oznaczonym terminie i miejscu znajdować się chcieli. Warunki do licytacji w każdym czasie w biurze urzędu muncypalnego przejrzone być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym miasta stołecz: Warszawy d. 3 Mca Czerwca r. 1828. — Radea stanu prezydent *Woyda*. — Sekretarz Jlny: *G. Jacholkowski*.

Roku 1828 dnia 23 Czerwca o godzinie 10 z rana na gruncie nieruchomości ulicy Bugaj Nro 2599 i 2600 położone, w trzechletnią dzierżawę przez publiczną licytacją najwięcej dającemu wypuszczone będą. Cena rocznej dzierżawy ustanowiona zp. 300. Warunki tego wydzierżawienia w godzinach od 8mej do 12 ranej od 2giej do 6stej po południu w mieszkaniu podpisanego komornika przy ulicy Podwale Nro 530 przejrzone być mogą. — w Warszawie d. 2 Czerwca 1828 r. — Wojciech Ruciński. K. S.

Podpisany Komornik powiatu Brzezińskiego zawiadamia szanowną publiczność, iż zajęte prawie nieruchomości wiejskie dobra Wola Łokotowa z przyległościami Zamłynie, Moszyce i Kolonią Taurów zwaną w powiecie Brzezińskim obwodzie Rawskim województwie Mazowieckim położone w dniu 23cim Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w mieście Strykowie wypuszczone zostaną przez publiczną licytacją w trzechletnią dzierżawę od S. Jana Chrzyciela 1828 r. przed Grzegorzem Trzciskim regentem tegoż powiatu i w jego kancelarji od summy zp. 2000 czystej intraty z dóbr tych wyciągniętej. Zaś warunki tej licytacji mogą być przejrzone w kancelarji regenta własnego powiatu. Działo się w Strykowie dnia 21 Kwietnia 1828 roku. — Pantalcon Smoliński. K. S.

Komornik Sądowy Powiatów Lubelskiego, Lubartowskiego, Zamojskiego i Tomaszowskiego w Województwie Lubelskim. Zawiadamia publiczność, iż w dniu 20 Czerwca r. b. o godzinie 9tej ranej w mieście Powiatowem Szebrzeszynie w rynku w Ratuszu przed Janem Ulenieckim Regentem Ptu Zamojskiego, odbywać się będzie licytacja wsi Tarnowoli z przyległością Brzeziny w powiecie i obwodzie Zamojskim w Wojew: Lubelskim położonej, na wydzierżawienie trzechletnie od dnia 24 Czerwca r. b. 1828 poczynając — pierwsze wywołanie rocznej ceny dzierżawnej od summy 1500 zp. rozpocznie się. — Warunki licytacji w miejscu odczytanemi będą, a przejrzanemi być mogą u Jana Ulenieckiego regenta powiatu Zamojskiego. — w Lublinie dnia 12 Maja 1828 r. — Ludwik Ciszewski.

Dobra czyli folwarki Wola Korycka sama w sobie i Korytnica Biały dwór zwana z przyległością Damianowem wsią zarobną do sukcesorów po nie-

gdy Józefie Trojanowskim prawem własności należące, w powie: Zelechowskim obwo: Łukowsk: wojewódz: Podlask: położone, między miastami powiatowemi Zelechowem i Garwolinem o mil 2, Łaskarzewem mil  $1\frac{1}{2}$ , Kozienicami powiatu: mil  $2\frac{1}{2}$ , Maciejowicami i Bobrownikami o mil 2, od miasta stołecznego Warszawy mil 9 w odległości zostające, na satysfakcję wierzytelności Wgo Józefa Chrościckiego aktem zajęcia na wydzierżawienie 3chletnie przez publiczną licytacją przed regentem kancelarji Ziemiańsk: wdztwa Podlask: Wm Ludwikiem Modrzewskim w mieście wdziem Siedlcach na dniu 23 Czerwca r. b. 1828 o godzinie 10 ranej wystawione zostają. Cena tej dzierżawy od zp. 1200 folwarku Woli Koryckiej, zaś od zp. 1600 folwarku Korytnicy z przyległością Damianowem, z przejęciem przez zadzierżawiającego na siebie podatków publicznych i ciężarów gruntowych, oraz z opłaceniem procentu i należności towarzystwu kredyto: ziemskiemu ratami corocznie do Dyrekcji szczegółowej wdztwa Podlask: od summy w listach zastawnych na wolą Korycką wypożyczoną ustanowione, od których to cen in plus licytacja zaczynać się powinna będzie. Pretendenci i życzący razem te obydwa Folwarki licytować pierszeństwo przed innemi mieć mogą, lub też pojedynczo każde z osobną do licytacji przedsiębrane będą. Przejrzenie warunków licytacji i aktu zajęcia u regenta wyż pomienionego lub u komornika podpisanego każdy wolne mieć może. — O czem niniejszem publiczności się ogłasza. Dan w Zelechowie dnia 29 Kwietnia 1828 roku. Michał Jaworski. Komornik.

Wież Kopana przy trakcie Krakowskim, mil 4 od Warszawy, pół mili od Tarczyna, mila od Grójca w powiecie Błońskim obwodzie Warszawskim położona, która mieści w sobie zabudowania większej części murowane do wygodnego mieszkania i dobrego powodzenia gospodarstwa użyteczne, ogród piękny urządzony, bór sosnowy, dębowy i grabowy, wszelkiej potrzebie miejscowej odpowiadający, wysiewu ozimego korey 70, jarego w tej proporcji, jest z wolnej ręki do sprzedania; chęć mający nabycia zechce się zgłosić do W. M. Marcina Ciechanowskiego regenta powiatu Warszawskiego w temże mieście przy ulicy Podwale Nro 523 mieszkającego, u którego bliższą powezmie wiadomość tak o stanie tej wsi, jako i o warunkach sprzedaży.